Ughello in Italia sacra, et Harduino tom. VI. Conciliorum p. 461 Una conficta extat in Marca Hispanica p. 813. quam fraudem detegit auctor Petrus de Marca p. 365 seq. *Sermo* ad populum Romanum otiosis sermonibus et fabulis in Ecclesia vacantem, ibidem a. 890. n. 2 et apud Anastasium in vita. Exstat etiam hujus Pontificis (teste Carriere in Historia Chronologica Pontificum [Rom.] *Rescriptum* ad Heribertum Archiepiscopum Moguntinum, *quo explodit purgationem per ferrum candens vel aquam ferventem fieri solitam.*

Adde Prosperi Mandosii Bibl. Romanam Cent. V. 18. Lud. Jacobi a S. Carolo Bibl. Pontificiam p. 209.

STEPHANUS VII. ab anno 897. strangulatur a. 900. *Epistola* ad Fulconem Remensem estat in Flodoardi Hist. Remensi IV. 4.

STEPHANUS IX. Germanus, Baronio et aliis X. primum dictus Fridericus (inde ejus supra mentio facta est lib. VI. p. 624.) fuit primum Ecclesie Rom. Bibliothecarius et Cancellarius, postea monachus et Abbas Cassinensis, tandem Papa ab anno 1057. mense Junio, usque ad annum sequentem, 29 Mart. *Epistolam* ejus *unam* ad Willelmum Archiepiscopum Remensem post Papirium Massonum edidit Baronius ad annum 1057 n. 23. *alteram* ad Pandulphum Episcopum Marsicanum Ughellus Italiae sacrae tom. IX. *utramque* Harduinus Conciliorum tomo VI. pag. 1051. *Tractatum contra haeresin Fermentariorum* memorat Anonymus Mellicensis c. 86. Librum duplicem *de corpore Domini* adversus Graecos Petrus Diaconus de viris illustribus Cassinensibus c. 17. ubi confer annotationem Jo. Bapt. Mari.

STEPHANUS Abbas, nescio quis, auctor *Regulae Monachorum*, quae habetur in Codice Regularum Lucæ Holstenii part. 2. pag. 75.

STEPHANUS, de Balgiaco, *Aduensis* sive *Augustodunensis* Episcopus ab a. 1112. ad 1136 quo se hac dignitate abdicavit, et in monasterio Cluniacensi diem suum

oblit. Ejus est liber *de Sacramento Altaris*, primum a Jo. de Montalon Canonico Augustodunensi, apud Henr. Stephanum a. 1517. editus. post in Bibliothecis Patrum toties repetitus. Caveus p. 564. Oudinus tomo II. p. 1101. Gallia Christiana tomo IV. p. 389.

STEPHANUS, *Afer* natione, presbyter *Allissiodorensis*, vitam S. Amatoris prosaico, S. Germani vero ligato sermone conscriberet. Extat ad eum Epistola Aunarii, cum responsione Stephani nostri, in Actis Sanct. tom. I. Maji pag. 50. quae probabile facii, *Vitam S. Amatoris*, quae ibidem p. 52. occurrit, a calamo ipsius profluxisse. Inde constat vitam S. Germani equidem a Stephano conscriptam, sed vel perditam, vel nondum editam, esse. Vossius de historicis Latinis III. 3. pag. 749 Hist. litteraire de la France tom. III. p. 361.